UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-BCVTCNTT

V/v Cung cấp số liệu về phát triển chính

phủ điện tử, phục vụ đánh giá Chỉ số

Chuyển đổi số cấp tỉnh 6 tháng năm 2024

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi :

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Để định kỳ rà soát, tổng hợp số liệu về phát triển chính phủ điện tử, phục vụ

đánh giá, xác định Chỉ số Chuyển đổi số tỉnh Lai Châu. Sở Thông tin và Truyền

thông kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị đánh giá báo cáo số liệu 6 tháng năm 2024

(thời điểm lấy số liệu: từ ngày 01/01/2024 - 30/6/2024) theo biểu mẫu gửi kèm:

Biểu 1: Sở Thông tin và Truyền thông.

Biểu 2: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Biểu 3: Sở Nội Vụ.

Biểu 4: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Biểu 5: Các Sở, Ban, Ngành tỉnh.

Biểu 6: UBND các huyện, thành phố.

Báo cáo gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 20/7/2024, đồng

thời gửi bản soạn thảo vào địa chỉ email: hanhnv.sotttt@laichau.gov.vn.

Đây là một nội dung quan trọng làm căn cứ đánh giá, chấm điểm trong cải

cách hành chính năm 2024. Vì vậy, kính mong quý lãnh đạo cơ quan, đơn vị

quan tâm chỉ đạo thực hiện, đảm bảo chất lượng báo cáo theo đúng mẫu gửi kèm.

Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Bưu chính - Viễn thông - Công nghệ thông

tin, điện thoại: 02133798798.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở TT & TT;

- Trung tâm CNTT & TT;

- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sáu

mailto:hanhnv.sotttt@laichau.gov.vn

		2024-07-03T11:26:05+0700

		2024-07-03T14:36:41+0700

		2024-07-03T14:36:41+0700

		2024-07-03T14:36:41+0700

		2024-07-03T14:36:41+0700